
◇停留所案（停留所の名称および位置ならびに停留所間の粁程）

１．新町ルート（往路）：マルショク三苫店→美和台新町→福岡和白病院
停留所名称 粁程 摘要

1 マルショク三苫店 福岡市東区三苫４丁目６−２５の先 粁 新設

2 西鉄三苫駅 福岡市東区美和台３丁目６−１の先 0.55 既設

3 美和台四丁目 福岡市東区美和台４－３－１２の先 0.30 新設

4 老人いこいの家入口 福岡市東区美和台４－１６－９の先 0.19 〃

5 北公園 福岡市東区美和台５－２２－１４の先 0.18 〃

6 美和台新町第一 福岡市東区美和台新町１９－４の先 0.24 〃

7 美和台新町集会所 福岡市東区美和台新町１１−２２の先 0.18 〃

8 美和台新町第二 福岡市東区美和台新町６－４の先 0.26 〃

9 美和台六丁目第一 福岡市東区美和台６－１６－９の先 0.34 〃

10 美和台六丁目第二 福岡市東区美和台６－３－７の先 0.23 〃

11 美和台一丁目バス停 福岡市東区美和台７丁目２−４の先 0.35 既設

12 美和台入口バス停 福岡市東区和白丘４丁目１−８の先 0.43 〃

13 福工大前駅入口 福岡市東区和白丘４丁目１７−１６の先 0.21 〃

14 JR福工大前駅 福岡市東区和白丘１丁目２２−２７の先 0.36 新設

15 福岡工業大学前バス停 福岡市東区和白丘１丁目１３−１の先 0.48 既設

16 福岡和白病院 福岡市東区和白丘２丁目２−７５の先 0.49 新設

4.79

２．美和台外周ルート（往路）：マルショク三苫店→美和台外周→福岡和白病院
停留所名称 粁程 摘要

1 マルショク三苫店 福岡市東区三苫４丁目６−２５の先 粁 新設

2 西鉄三苫駅 福岡市東区美和台３丁目６−１の先 0.55 既設

3 美和台小学校 福岡市東区美和台２丁目２５−１の先 0.60 新設

4 美和台二丁目集会所 福岡市東区美和台２－３２－４の先 0.30 〃

5 美和台南入口 福岡市東区美和台２－１１－４の先 0.27 〃

6 和白丘中学校入口 福岡市東区美和台１－２４－２の先 0.29 〃

7 美和台一丁目東公園 福岡市東区美和台１－１５－１の先 0.28 〃

8 美和台一丁目バス停 福岡市東区美和台７丁目２−４の先 0.45 既設

9 美和台入口バス停 福岡市東区和白丘４丁目１−８の先 0.43 〃

10 福工大前駅入口 福岡市東区和白丘４丁目１７−１６の先 0.21 〃

11 JR福工大前駅 福岡市東区和白丘１丁目２２−２７の先 0.36 新設

12 福岡工業大学前バス停 福岡市東区和白丘１丁目１３−１の先 0.48 既設

13 福岡和白病院 福岡市東区和白丘２丁目２−７５の先 0.49 新設

4.71

３．美和台公民館ルート（往路）：マルショク三苫店→美和台公民館→福岡和白病院
停留所名称 粁程 摘要

1 マルショク三苫店 福岡市東区三苫４丁目６−２５の先 粁 新設

2 西鉄三苫駅 福岡市東区美和台３丁目６−１の先 0.55 既設

3 美和台小学校 福岡市東区美和台２丁目２５−１の先 0.60 新設

4 美和台二丁目集会所 福岡市東区美和台２－３２－４の先 0.30 〃

5 美和台南入口 福岡市東区美和台２－１１－４の先 0.27 〃

6 美和台一丁目集会所入口 福岡市東区美和台２－８－１の先 0.15 〃

7 美和台二丁目 福岡市東区美和台２－２－５の先 0.15 〃

8 美和台公民館前バス停 福岡市東区美和台１丁目３−１２の先 0.25 既設

9 美和台一丁目バス停 福岡市東区美和台７丁目２−４の先 0.29 〃

10 美和台入口バス停 福岡市東区和白丘４丁目１−８の先 0.43 〃

11 福工大前駅入口 福岡市東区和白丘４丁目１７−１６の先 0.21 〃

12 JR福工大前駅 福岡市東区和白丘１丁目２２−２７の先 0.36 新設

13 福岡工業大学前バス停 福岡市東区和白丘１丁目１３−１の先 0.48 既設

14 福岡和白病院 福岡市東区和白丘２丁目２−７５の先 0.49 新設

4.53

位置

合　計

合　計

位置

位置

合　計

37

参考資料３



◇停留所案（停留所の名称および位置ならびに停留所間の粁程）

１．新町ルート（復路）：福岡和白病院→美和台新町→マルショク三苫店
停留所名称 粁程 摘要

1 福岡和白病院 福岡市東区和白丘２丁目２−７５の先 粁 新設
2 レディースクリニック 福岡市東区和白丘２丁目２−４５の先 0.30 〃
3 和白丘二丁目集会所 福岡市東区和白丘２丁目７−１４の先 0.72 〃
4 地域交流広場 福岡市東区和白丘３丁目１２−３１の先 0.30 〃
5 福岡工業大学前バス停 福岡市東区和白丘３丁目１９−１８−１の先 0.43 既設
6 福工大前駅入口 福岡市東区和白丘４丁目１７−１６の先 0.32 〃
7 JR福工大前駅 福岡市東区和白丘１丁目２２−２７の先 0.36 新設
8 美和台入口バス停 福岡市東区和白丘３丁目２２−４０の先 0.38 既設
9 美和台六丁目第二 福岡市東区美和台６－２０－１０の先 0.78 新設
10 美和台六丁目第一 福岡市東区美和台６－１７－７の先 0.23 〃
11 美和台新町第二 福岡市東区美和台新町１０－３４の先 0.34 〃
12 美和台新町集会所 福岡市東区美和台新町１１−２２の先 0.26 〃
13 美和台新町第一 福岡市東区美和台新町１４－１の先 0.18 〃
14 北公園 福岡市東区美和台５－２５－３の先 0.24 〃
15 老人いこいの家入口 福岡市東区美和台４－１８－３の先 0.18 〃
16 美和台四丁目 福岡市東区美和台４－３－１２の先 0.19 新設
17 西鉄三苫駅 福岡市東区美和台３丁目６−１の先 0.30 既設
18 マルショク三苫店 福岡市東区三苫４丁目６-２５の先 0.55 新設

6.06

２．美和台外周ルート（復路）：福岡和白病院→美和台外周→マルショク三苫店
停留所名称 粁程 摘要

1 福岡和白病院 福岡市東区和白丘２丁目２−７５の先 粁 新設
2 レディースクリニック 福岡市東区和白丘２丁目２−４５の先 0.30 〃
3 和白丘二丁目集会所 福岡市東区和白丘２丁目７−１４の先 0.72 〃
4 地域交流広場 福岡市東区和白丘３丁目１２−３１の先 0.30 〃
5 福岡工業大学前バス停 福岡市東区和白丘３丁目１９−１８−１の先 0.43 既設
6 福工大前駅入口 福岡市東区和白丘４丁目１７−１６の先 0.32 〃
7 JR福工大前駅 福岡市東区和白丘１丁目２２−２７の先 0.36 新設
8 美和台入口バス停 福岡市東区和白丘３丁目２２−４０の先 0.38 既設
9 美和台一丁目バス停 福岡市東区美和台１丁目１−２の先 0.43 〃
10 美和台一丁目東公園 福岡市東区美和台１－９－５の先 0.45 新設
11 和白丘中学校入口 福岡市東区美和台１丁目２３−１の先 0.28 〃
12 美和台南入口 福岡市東区美和台２－６０－１の先 0.29 〃
13 美和台二丁目集会所 福岡市東区美和台２－３２－４の先 0.27 〃
14 美和台小学校 福岡市東区美和台２丁目２５−１の先 0.30 〃
15 西鉄三苫駅 福岡市東区美和台３丁目６−１の先 0.60 既設
16 マルショク三苫店 福岡市東区三苫４丁目６-２５の先 0.55 新設

5.98

３．美和台公民館ルート（復路）：福岡和白病院→美和台公民館→マルショク三苫店
停留所名称 粁程 摘要

1 福岡和白病院 福岡市東区和白丘２丁目２−７５の先 粁 新設
2 レディースクリニック 福岡市東区和白丘２丁目２−４５の先 0.30 〃
3 和白丘二丁目集会所 福岡市東区和白丘２丁目７−１４の先 0.72 〃
4 地域交流広場 福岡市東区和白丘３丁目１２−３１の先 0.30 〃
5 福岡工業大学前バス停 福岡市東区和白丘３丁目１９−１８−１の先 0.43 既設
6 福工大前駅入口 福岡市東区和白丘４丁目１７−１６の先 0.32 〃
7 JR福工大前駅 福岡市東区和白丘１丁目２２−２７の先 0.36 新設
8 美和台入口バス停 福岡市東区和白丘３丁目２２−４０の先 0.38 既設
9 美和台一丁目バス停 福岡市東区美和台１丁目１−２の先 0.43 〃
10 美和台公民館バス停 福岡市東区美和台１丁目３−１２の先 0.29 〃
11 美和台二丁目 福岡市東区美和台１－４３－７ 0.25 新設
12 美和台一丁目集会所入口 福岡市東区美和台１－３３－８ 0.15 〃
13 美和台南入口 福岡市東区美和台２－６０－１の先 0.15 〃
14 美和台二丁目集会所 福岡市東区美和台２－３２－４の先 0.27 〃
15 美和台小学校 福岡市東区美和台２丁目２５−１の先 0.30 〃
16 西鉄三苫駅 福岡市東区美和台３丁目６−１の先 0.60 既設
17 マルショク三苫店 福岡市東区三苫４丁目６-２５の先 0.55 新設

5.80合　計

位置

合　計

位置

合　計

位置

38



◇運行系統（案）

１.運行系統

行先
番号

起点 経過地 終点 粁程

無番
マルショク

三苫店
美和台新町 福岡和白病院 4.79

無番 西鉄三苫駅 美和台新町 福岡和白病院 4.24

無番 西鉄三苫駅 美和台新町 JR福工大前駅 3.27

無番  マルショク三苫店 美和台新町 JR福工大前駅 3.82

無番  マルショク三苫店 美和台外周 福岡和白病院 4.71

無番 西鉄三苫駅 美和台外周 福岡和白病院 4.16

無番 西鉄三苫駅 美和台外周 JR福工大前駅 3.19

無番  マルショク三苫店  美和台公民館 福岡和白病院 4.53

無番 西鉄三苫駅  美和台公民館 福岡和白病院 3.98

無番 西鉄三苫駅  美和台公民館 JR福工大前駅 3.01

２.運行系統図

  . <  . >(  . )･･･新
  . <  . >(  . )･･･旧

   .  ･･･平日
 <  . >･･･土曜日

西鉄三苫駅

JR福工大前

福岡和白病院

マルショク
三苫店

美和台新町第二

美和台
南入口

美和台
二丁目

美和台
一丁目
東公園

40.0‹18.5›(0.0)
 0.0‹ 0.0›(0.0)

21.0‹9.5›(0.0)
 0.0‹0.0›(0.0)

18.0‹16.0›(0.0)
 0.0‹ 0.0›(0.0)

9.0‹8.0›(0.0)
0.0‹0.0›(0.0)

18.0‹16.0›(0.0)
 0.0‹ 0.0›(0.0)

16.0‹13.0›(0.0)
 0.0‹ 0.0›(0.0)

40.0‹18.5›(0.0)
 0.0‹ 0.0›(0.0)

19.0‹9.0›(0.0)
 0.0‹0.0›(0.0)

9.0‹4.0›(0.0)
0.0‹0.0›(0.0)

10.0‹5.0›(0.0)
 0.0‹0.0›(0.0)

9.0‹8.0›(0.0)
0.0‹0.0›(0.0)

39



◇運行回数および時刻表（案）

　　１.運行回数

起点 経過地 終点 粁程 ～ 7:00～ 9:00～ 17:00～ 19:00 始発 終発

6:59 8:59 16:59 18:59 ～ 時刻 時刻

往 3.5 0.0 0.0 3.5 0.0 0.0 10:32 16:32

復 4.0 0.0 0.0 3.5 0.5 0.0 10:06 17:06

往 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 10:32 16:32

復 3.5 0.0 0.0 3.0 0.5 0.0 10:06 17:06

往 1.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 8:45 9:30

復 0.5 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 9:06 9:06

往 1.0 0.0 0.5 0.5 0.0 0.0 8:45 9:30

復 0.5 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 9:06 9:06

往 5.0 1.0 1.5 0.0 0.5 2.0 6:30 20:40

復 6.0 0.5 2.0 0.0 1.5 2.0 6:40 20:50

往 0.5 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 8:10 8:10

復 0.5 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 8:20 8:20

平
日

往 1.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 17:37 18:07

土
曜

往 0.5 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 17:37 17:37

往 2.0 0.0 0.0 1.5 0.5 0.0 11:02 17:02

復 2.0 0.0 0.0 1.5 0.5 0.0 11:36 17:31

往 1.5 0.0 0.0 1.5 0.0 0.0 11:02 16:02

復 1.5 0.0 0.0 1.5 0.0 0.0 11:56 16:36

往 0.5 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 9:05 9:05

復 0.5 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 9:36 9:36

往 0.5 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 9:05 9:05

復 0.5 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 9:31 9:31

往 2.0 0.0 1.0 0.0 0.5 0.5 7:05 19:30

復 2.0 0.0 1.0 0.0 0.5 0.5 7:14 19:40

往 1.5 0.0 0.0 1.5 0.0 0.0 12:02 16:02

復 2.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 10:36 16:36

往 1.5 0.0 0.0 1.0 0.5 0.0 12:22 17:02

復 2.0 0.0 0.0 1.5 0.5 0.0 10:36 17:31

平
日

往 0.5 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 10:05 10:05

土
曜

往 0.5 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 10:00 10:00

往 3.0 0.5 1.0 0.0 0.5 1.0 6:35 20:00

復 3.0 0.5 1.0 0.0 0.5 1.0 6:45 20:10

往 0.5 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 8:30 8:30

復 0.5 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 8:45 8:45

曜
日

往
復

指定時間帯／運行回数

行先
番号

新

計

運行系統

平
日

土
曜

無番
マルショク

三苫店
美和台外周 福岡和白病院 4.7

平
日

土
曜

無番

マルショク
三苫店

美和台
公民館

福岡和白病院

4.8
マルショク

三苫店
美和台新町 福岡和白病院

4.5

西鉄三苫駅 美和台新町

3.0

平
日

無番 西鉄三苫駅

4.0

土
曜

平
日

土
曜

無番

平
日

無番 西鉄三苫駅
美和台
公民館

JR福工大前駅

3.2美和台外周 JR福工大前駅

4.3

美和台新町 JR福工大前駅 3.3

平
日

土
曜

無番 西鉄三苫駅 美和台外周 福岡和白病院 4.2

平
日

無番 福岡和白病院

無番 西鉄三苫駅
美和台
公民館

福岡和白病院

土
曜

土
曜

無番
マルショク

三苫店
美和台新町 JR福工大前駅 3.8

無番 西鉄三苫駅

平
日

40



◇美和台コミュニティバス

≪平日≫マルショク・三苫駅→和白病院方面
【新町ルート】

マルショク三苫店 - - - - - - - 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:37 18:07 - - - - -

西鉄三苫駅 6:30 6:54 7:17 7:40 8:10 8:45 9:30 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

美和台四丁目 6:31 6:55 7:18 7:41 8:11 8:46 9:31 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

老人いこいの家入口 6:31 6:55 7:18 7:41 8:11 8:46 9:31 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

北公園 6:32 6:56 7:19 7:42 8:12 8:47 9:32 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

美和台新町第一 6:33 6:57 7:20 7:43 8:13 8:48 9:33 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43

美和台新町集会所 6:33 6:57 7:20 7:43 8:13 8:48 9:33 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43

美和台新町第二 6:34 6:58 7:21 7:44 8:14 8:49 9:34 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44

美和台六丁目第一 6:35 6:59 7:22 7:45 8:15 8:50 9:35 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

美和台六丁目第二 6:35 6:59 7:22 7:45 8:15 8:50 9:35 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

美和台一丁目 6:36 7:00 7:23 7:46 8:16 8:51 9:36 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

美和台入口 6:37 7:01 7:24 7:47 8:17 8:52 9:37 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

福工大前駅入口 6:38 7:02 7:25 7:48 8:18 8:53 9:38 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48

ＪＲ福工大前駅 6:40 7:04 7:27 7:50 8:20 8:55 9:40 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50

福工大前 - - - - - 8:57 9:42 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 - - - - - - -

福岡和白病院 - - - - - 8:59 9:44 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 - - - - - - -

【公民館ルート】

マルショク三苫店 - - - - 12:02 14:02 16:02 - - -

西鉄三苫駅 6:35 7:27 8:33 10:05 12:05 14:05 16:05 18:00 19:00 20:00

美和台小学校 6:37 7:29 8:35 10:07 12:07 14:07 16:07 18:02 19:02 20:02

美和台二丁目集会所 6:38 7:30 8:36 10:08 12:08 14:08 16:08 18:03 19:03 20:03

美和台南入口 6:38 7:30 8:36 10:08 12:08 14:08 16:08 18:03 19:03 20:03

美和台一丁目集会所 6:39 7:31 8:37 10:09 12:09 14:09 16:09 18:04 19:04 20:04

美和台二丁目 6:39 7:31 8:37 10:09 12:09 14:09 16:09 18:04 19:04 20:04

美和台公民館前 6:40 7:32 8:38 10:10 12:10 14:10 16:10 18:05 19:05 20:05

美和台一丁目 6:41 7:33 8:39 10:11 12:11 14:11 16:11 18:06 19:06 20:06

美和台入口 6:42 7:34 8:40 10:12 12:12 14:12 16:12 18:07 19:07 20:07

福工大前駅入口 6:43 7:35 8:41 10:13 12:13 14:13 16:13 18:08 19:08 20:08

ＪＲ福工大前駅 6:45 7:37 8:43 10:15 12:15 14:15 16:15 18:10 19:10 20:10

福工大前 - - - 10:17 12:17 14:17 16:17 - - -

福岡和白病院 - - - 10:19 12:19 14:19 16:19 - - -

【外周ルート】

マルショク三苫店 - - - 11:02 13:02 15:02 17:02 - -

西鉄三苫駅 7:05 7:50 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:30 19:30

美和台小学校 7:07 7:52 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 18:32 19:32

美和台二丁目集会所 7:08 7:53 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:33 19:33

美和台南入口 7:08 7:53 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:33 19:33

和白丘中学校入口 7:09 7:54 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:34 19:34

美和台一丁目東公園 7:09 7:54 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:34 19:34

美和台一丁目 7:10 7:55 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:35 19:35

美和台入口 7:11 7:56 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:36 19:36

福工大前駅入口 7:12 7:57 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:37 19:37

ＪＲ福工大前駅 7:14 7:59 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 18:39 19:39

福工大前 - - 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 - -

福岡和白病院 - - 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 - -

41



◇美和台コミュニティバス
≪平日≫和白病院・ＪＲ福工大前駅→三苫駅方面
【新町ルート】

福岡和白病院 - - - - - 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 - - - - - - -

福岡和白ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾘﾆｯｸ - - - - - 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 - - - - - - -

和白丘二丁目集会所 - - - - - 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 - - - - - - -

地域交流広場 - - - - - 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 - - - - - - -

福工大前 - - - - - 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 - - - - - - -

福工大前駅入口 - - - - - 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 - - - - - - -

ＪＲ福工大前駅 6:40 7:04 7:27 7:50 8:20 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50

美和台入口 6:42 7:06 7:29 7:52 8:22 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52

美和台六丁目第二 6:44 7:08 7:31 7:54 8:24 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54

美和台六丁目第一 6:44 7:08 7:31 7:54 8:24 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54

美和台新町第二 6:45 7:09 7:32 7:55 8:25 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

美和台新町集会所 6:45 7:09 7:32 7:55 8:25 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

美和台新町第一 6:46 7:10 7:33 7:56 8:26 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56

北公園 6:47 7:11 7:34 7:57 8:27 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

老人いこいの家入口 6:48 7:12 7:35 7:58 8:28 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58

美和台四丁目 6:48 7:12 7:35 7:58 8:28 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58

西鉄三苫駅 6:49 7:13 7:36 7:59 8:29 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59

マルショク三苫店 - - - - - - 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 - - - - - - -

【公民館ルート】

福岡和白病院 - - - 10:36 12:36 14:36 16:36 - - -

福岡和白ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾘﾆｯｸ - - - 10:38 12:38 14:38 16:38 - - -

和白丘二丁目集会所 - - - 10:40 12:40 14:40 16:40 - - -

地域交流広場 - - - 10:41 12:41 14:41 16:41 - - -

福工大前 - - - 10:42 12:42 14:42 16:42 - - -

福工大前駅入口 - - - 10:43 12:43 14:43 16:43 - - -

ＪＲ福工大前駅 6:45 7:37 8:43 10:45 12:45 14:45 16:45 18:10 19:10 20:10

美和台入口 6:47 7:39 8:45 10:47 12:47 14:47 16:47 18:12 19:12 20:12

美和台一丁目 6:48 7:40 8:46 10:48 12:48 14:48 16:48 18:13 19:13 20:13

美和台公民館前 6:49 7:41 8:47 10:49 12:49 14:49 16:49 18:14 19:14 20:14

美和台二丁目 6:50 7:42 8:48 10:50 12:50 14:50 16:50 18:15 19:15 20:15

美和台一丁目集会所 6:50 7:42 8:48 10:50 12:50 14:50 16:50 18:15 19:15 20:15

美和台南入口 6:51 7:43 8:49 10:51 12:51 14:51 16:51 18:16 19:16 20:16

美和台二丁目集会所 6:51 7:43 8:49 10:51 12:51 14:51 16:51 18:16 19:16 20:16

美和台小学校 6:52 7:44 8:50 10:52 12:52 14:52 16:52 18:17 19:17 20:17

西鉄三苫駅 6:54 7:46 8:52 10:54 12:54 14:54 16:54 18:19 19:19 20:19

マルショク三苫店 - - - 10:56 12:56 14:56 16:56 - - -

【外周ルート】

福岡和白病院 - - 9:36 11:36 13:36 15:36 17:31 - -

福岡和白ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾘﾆｯｸ - - 9:38 11:38 13:38 15:38 17:33 - -

和白丘二丁目集会所 - - 9:40 11:40 13:40 15:40 17:35 - -

地域交流広場 - - 9:41 11:41 13:41 15:41 17:36 - -

福工大前 - - 9:42 11:42 13:42 15:42 17:37 - -

福工大前駅入口 - - 9:43 11:43 13:43 15:43 17:38 - -

ＪＲ福工大前駅 7:14 8:00 9:45 11:45 13:45 15:45 17:40 18:40 19:40

美和台入口 7:16 8:02 9:47 11:47 13:47 15:47 17:42 18:42 19:42

美和台一丁目 7:17 8:03 9:48 11:48 13:48 15:48 17:43 18:43 19:43

美和台一丁目東公園 7:18 8:04 9:49 11:49 13:49 15:49 17:44 18:44 19:44

和白丘中学校入口 7:19 8:05 9:50 11:50 13:50 15:50 17:45 18:45 19:45

美和台南入口 7:20 8:06 9:51 11:51 13:51 15:51 17:46 18:46 19:46

美和台二丁目集会所 7:20 8:06 9:51 11:51 13:51 15:51 17:46 18:46 19:46

美和台小学校 7:21 8:07 9:52 11:52 13:52 15:52 17:47 18:47 19:47

西鉄三苫駅 7:23 8:09 9:54 11:54 13:54 15:54 17:49 18:49 19:49

マルショク三苫店 - - - 11:56 13:56 15:56 17:51

42



◇美和台コミュニティバス

≪土曜日≫マルショク・三苫駅→和白病院方面
【新町ルート】

マルショク三苫店 - - - 10:32 11:32 13:07 14:32 15:32 16:32 17:37

西鉄三苫駅 8:10 8:45 9:30 10:35 11:35 13:10 14:35 15:35 16:35 17:40

美和台四丁目 8:11 8:46 9:31 10:36 11:36 13:11 14:36 15:36 16:36 17:41

老人いこいの家入口 8:11 8:46 9:31 10:36 11:36 13:11 14:36 15:36 16:36 17:41

北公園 8:12 8:47 9:32 10:37 11:37 13:12 14:37 15:37 16:37 17:42

美和台新町第一 8:13 8:48 9:33 10:38 11:38 13:13 14:38 15:38 16:38 17:43

美和台新町集会所 8:13 8:48 9:33 10:38 11:38 13:13 14:38 15:38 16:38 17:43

美和台新町第二 8:14 8:49 9:34 10:39 11:39 13:14 14:39 15:39 16:39 17:44

美和台六丁目第一 8:15 8:50 9:35 10:40 11:40 13:15 14:40 15:40 16:40 17:45

美和台六丁目第二 8:15 8:50 9:35 10:40 11:40 13:15 14:40 15:40 16:40 17:45

美和台一丁目 8:16 8:51 9:36 10:41 11:41 13:16 14:41 15:41 16:41 17:46

美和台入口 8:17 8:52 9:37 10:42 11:42 13:17 14:42 15:42 16:42 17:47

福工大前駅入口 8:18 8:53 9:38 10:43 11:43 13:18 14:43 15:43 16:43 17:48

ＪＲ福工大前駅 8:20 8:55 9:40 10:45 11:45 13:20 14:45 15:45 16:45 17:50

福工大前 - 8:57 9:42 10:47 11:47 13:22 14:47 15:47 16:47 -

福岡和白病院 - 8:59 9:44 10:49 11:49 13:24 14:49 15:49 16:49 -

【公民館ルート】

マルショク三苫店 - - 12:22 15:02 17:02

西鉄三苫駅 8:30 10:00 12:25 15:05 17:05

美和台小学校 8:32 10:02 12:27 15:07 17:07

美和台二丁目集会所 8:33 10:03 12:28 15:08 17:08

美和台南入口 8:33 10:03 12:28 15:08 17:08

美和台一丁目集会所 8:34 10:04 12:29 15:09 17:09

美和台二丁目 8:34 10:04 12:29 15:09 17:09

美和台公民館前 8:35 10:05 12:30 15:10 17:10

美和台一丁目 8:36 10:06 12:31 15:11 17:11

美和台入口 8:37 10:07 12:32 15:12 17:12

福工大前駅入口 8:38 10:08 12:33 15:13 17:13

ＪＲ福工大前駅 8:40 10:10 12:35 15:15 17:15

福工大前 - 10:12 12:37 15:17 17:17

福岡和白病院 - 10:14 12:39 15:19 17:19

【外周ルート】

マルショク三苫店 - 11:02 13:57 16:02

西鉄三苫駅 9:05 11:05 14:00 16:05

美和台小学校 9:07 11:07 14:02 16:07

美和台二丁目集会所 9:08 11:08 14:03 16:08

美和台南入口 9:08 11:08 14:03 16:08

和白丘中学校入口 9:09 11:09 14:04 16:09

美和台一丁目東公園 9:09 11:09 14:04 16:09

美和台一丁目 9:10 11:10 14:05 16:10

美和台入口 9:11 11:11 14:06 16:11

福工大前駅入口 9:12 11:12 14:07 16:12

ＪＲ福工大前駅 9:14 11:14 14:09 16:14

福工大前 9:16 11:16 14:11 16:16

福岡和白病院 9:18 11:18 14:13 16:18

43



◇美和台コミュニティバス

≪土曜日≫和白病院・ＪＲ福工大前駅→三苫駅方面
【新町ルート】

福岡和白病院 - 9:06 10:06 11:06 12:41 14:06 15:06 16:06 17:06

福岡和白ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾘﾆｯｸ - 9:08 10:08 11:08 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08

和白丘二丁目集会所 - 9:10 10:10 11:10 12:45 14:10 15:10 16:10 17:10

地域交流広場 - 9:11 10:11 11:11 12:46 14:11 15:11 16:11 17:11

福工大前 - 9:12 10:12 11:12 12:47 14:12 15:12 16:12 17:12

福工大前駅入口 - 9:13 10:13 11:13 12:48 14:13 15:13 16:13 17:13

ＪＲ福工大前駅 8:20 9:15 10:15 11:15 12:50 14:15 15:15 16:15 17:15

美和台入口 8:22 9:17 10:17 11:17 12:52 14:17 15:17 16:17 17:17

美和台六丁目第二 8:24 9:19 10:19 11:19 12:54 14:19 15:19 16:19 17:19

美和台六丁目第一 8:24 9:19 10:19 11:19 12:54 14:19 15:19 16:19 17:19

美和台新町第二 8:25 9:20 10:20 11:20 12:55 14:20 15:20 16:20 17:20

美和台新町集会所 8:25 9:20 10:20 11:20 12:55 14:20 15:20 16:20 17:20

美和台新町第一 8:26 9:21 10:21 11:21 12:56 14:21 15:21 16:21 17:21

北公園 8:27 9:22 10:22 11:22 12:57 14:22 15:22 16:22 17:22

老人いこいの家入口 8:28 9:23 10:23 11:23 12:58 14:23 15:23 16:23 17:23

美和台四丁目 8:28 9:23 10:23 11:23 12:58 14:23 15:23 16:23 17:23

西鉄三苫駅 8:29 9:24 10:24 11:24 12:59 14:24 15:24 16:24 17:24

マルショク三苫店 - - 10:26 11:26 13:01 14:26 15:26 16:26 17:26

【公民館ルート】

福岡和白病院 - 10:36 13:31 15:36 17:31

福岡和白ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾘﾆｯｸ - 10:38 13:33 15:38 17:33

和白丘二丁目集会所 - 10:40 13:35 15:40 17:35

地域交流広場 - 10:41 13:36 15:41 17:36

福工大前 - 10:42 13:37 15:42 17:37

福工大前駅入口 - 10:43 13:38 15:43 17:38

ＪＲ福工大前駅 8:45 10:45 13:40 15:45 17:40

美和台入口 8:47 10:47 13:42 15:47 17:42

美和台一丁目 8:48 10:48 13:43 15:48 17:43

美和台公民館前 8:49 10:49 13:44 15:49 17:44

美和台二丁目 8:50 10:50 13:45 15:50 17:45

美和台一丁目集会所 8:50 10:50 13:45 15:50 17:45

美和台南入口 8:51 10:51 13:46 15:51 17:46

美和台二丁目集会所 8:51 10:51 13:46 15:51 17:46

美和台小学校 8:52 10:52 13:47 15:52 17:47

西鉄三苫駅 8:54 10:54 13:49 15:54 17:49

マルショク三苫店 - 10:56 13:51 15:56 17:51

【外周ルート】

福岡和白病院 9:31 11:56 14:36 16:36

福岡和白ﾚﾃﾞｨｰｽｸﾘﾆｯｸ 9:33 11:58 14:38 16:38

和白丘二丁目集会所 9:35 12:00 14:40 16:40

地域交流広場 9:36 12:01 14:41 16:41

福工大前 9:37 12:02 14:42 16:42

福工大前駅入口 9:38 12:03 14:43 16:43

ＪＲ福工大前駅 9:40 12:05 14:45 16:45

美和台入口 9:42 12:07 14:47 16:47

美和台一丁目 9:43 12:08 14:48 16:48

美和台一丁目東公園 9:44 12:09 14:49 16:49

和白丘中学校入口 9:45 12:10 14:50 16:50

美和台南入口 9:46 12:11 14:51 16:51

美和台二丁目集会所 9:46 12:11 14:51 16:51

美和台小学校 9:47 12:12 14:52 16:52

西鉄三苫駅 9:49 12:14 14:54 16:54

マルショク三苫店 - 12:16 14:56 16:56

44


	参考資料3-1(37-40)
	13-1_バス停位置・系統・回数
	13-1_バス停位置・系統・回数2
	13-1_バス停位置・系統・回数3

	参考資料3-2(41-42)
	参考資料3-3(43-44)



